6IMN3C

(BbIXOAHOM Ny4YeBON TETPOA)

HasHaueHune: ycuneHume konebaHum HA3KOM YacToThbl.

[@abapuTHbLIN 4YepTeX M Cxema COEAMHEHWN SNEKTPOO4OB C BHELLUHMMWU

BbiBOAaMu namnbi 6IM3C.

1 - OTCYTCTBYET;
2 - nogorpeBarerib;
9, 3 - aHoA; 4 - ceTka BTOpas;
5 - ceTka nep.as;
9‘( D 6- OTCYTCTBYET;
T(8) 7 - nogorpesarerns;
Kmoy 8 - kaToq 1 ny4yeobpasytoLme NnacTuHbl.

OCHOBHbIe AaHHble

Hanpsi»keHne Hakana

Tok Hakana

HanpsikeHne aHoga HOMUHaNbHOE (NOCTOSIHHOE)
HanpsbkeHne aHoga npegernbHoe (NOCTOSIHHOE)

Tok aHoaa

HanpsihkeHune ceTku nepsBor (NOCTOSTHHOE)

Ob6paTHbI TOK CETKN NEpPBOM

HanpsikeHne ceTkn BTOPOM HOMUHaNbHOE (NOCTOSAHHOE)
HanpsihkeHune ceTku BTOpon npegernbHoe (NOCTOSIHHOE)
Tok ceTkn BTOpPOM

MowHocTb, paccemBaemas aHO4OM, NpeaenbHas
MoLHoCTb, paccemBaemasi CETKOM BTOPOU, NpenenbHas
HanpsikeHne mexay Katogom u nogorpeBaTtenem npeaenbHoe
(mocTosiHHOE)

KpyTuaHa xapaktepucTukm

BbixogHasa MoLwHOCTL (rpum 1)

ConpoTuBneHue B Lenn CETKM NepPBON NpeaensHoe
EmMKocTb BxogHas

EmMKocTb BbixoaHast

EmkocTb npoxogHas

OdopmrneHne - CTEKNAHHOE C OKTasbHbIM LLOKONeM
Macca

5manc

110manc

@I Juarc

6,3+0,6B
900 £ 60 MA
250 B

400 B

72 £ 14 MA
MwuHyc 14 B
3,0 MkA
250 B
300B

8 MA

20,5 Bt
2,75 BT

200 B

6 + 0,8 MA/B
5,4 BT

0,5 MOm
11+ 2nd
8,2+1,5nd
1 nd

701

7

Mpum 1. Tlpn HanpsbkeHun ceTkm nepson 9,8 B (goencteylowee 3Ha4vyeHue)

COMPOTUBNEHUN aHOAHOW Harpy3ku 2,5 KOMm.



